
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 21 апреля 2023 года  № 376 
                  с. Белозерское 

 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Думы Белозерского муниципального округа 
 

 

На основании ходатайства отдела образования Администрации 

Белозерского муниципального округа, в соответствии с Положением о 

Благодарственном письме Думы Белозерского муниципального округа, 

утвержденным решением Думы Белозерского муниципального округа от 27 мая 

2022 года № 53 «О системе поощрений Думы Белозерского муниципального 

округа  Курганской области», Дума Белозерского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Белозерского 

муниципального округа: 

- Дмитриеву Галину Юрьевну, заместителя директора по воспитательной 

работе МКОУ «Стеклозаводская СОШ», за вклад в развитие приоритетных 

направлений воспитательной работы и творческий подход в деле воспитания 

подрастающего поколения; 

- Новикову Светлану Владимировну, заместителя директора по 

воспитательной работе МКОУ «Ягоднинская СОШ им. Петрякова», за 

многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм; 

- Орлову Наталью Павловну, заместителя директора по воспитательной 

работе МКОУ «Памятинская СОШ», за творческий подход в деле воспитания 

подрастающего поколения и активное участие в муниципальных мероприятиях. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы Белозерского муниципального округа. 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                               П.А. Макаров 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                               А.В. Завьялов 


